BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6890/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 5 de fevereiro de 2025

PORTARIA Nº 6890/2025

 DESIGNA PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO PARA PROCESSAR AS LICITAÇÕES NO MUNICÍPIO DE
BROCHIER.

               O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e no Decreto Municipal nº 2.065, de 26 de fevereiro de 2024,
DESIGNA os servidores VOLNEI LUÍS HERZER, matrícula nº 448 e EMERSON ALEXANDRE KASPAR, matricula nº
356, como PREGOEIROS DO MUNICÍPIO DE BROCHIER/RS, e os servidores VICTÓRIA AHLERT HOLDEFER,
EVANDRO CARLOS PEREIRA, VANDERLÉIA JANICE SPRANDEL FENSTERSEIFER e MARCO VINÍCIUS DE
OLIVEIRA,  matrículas n.º 1078, 371, 485 e 746, respectivamente, para integrarem a EQUIPE DE APOIO DO
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO, pelo prazo de 01 (um) ano.

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5801/crYs68t8TmuNvH481VlC-Vqd8B0f19zb.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5801/crYs68t8TmuNvH481VlC-Vqd8B0f19zb.pdf